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 Al 31 de Diciembre de 2020

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

1,527,724.15 953,387.20FONDOS
259,704.54 154,775.63DISPONIBILIDADES

100.80 0.00Caja General
259,603.74 154,775.63Bancos Comerciales M/D
621,930.40 621,930.40ANTICIPOS DE FONDOS
620,730.40 620,730.40Anticipos a Empleados

1,200.00 1,200.00Anticipos a Proveedores
646,089.21 176,681.17DEUDORES MONETARIOS

62,841.77 52,563.86D. M. x Impuestos Municipales
57,168.56 56,281.07D. M. x Tasas y Derechos

120,878.76 17,004.06D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
405,200.12 50,832.18D. M. x Transferencias de Capital Recibidas
416,926.47 356,551.85INVERSIONES FINANCIERAS

38,290.50 38,290.50INVERSIONES PERMANENTES
38,290.50 38,290.50Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

378,635.97 318,261.35DEUDORES FINANCIEROS
378,635.97 318,261.35Deudores Monetarios por Percibir

1,150.88 1,168.17INVERSIONES EN EXISTENCIAS
1,150.88 1,168.17EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
1,150.88 1,168.17Especies Municipales

2,278,663.86 2,284,721.28INVERSIONES EN BIENES DE USO
435,071.74 441,129.16BIENES DEPRECIABLES
358,129.95 358,129.95Bienes Inmuebles

98,254.21 98,254.21Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
49,545.02 49,545.02Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
35,986.38 35,986.38Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

106,843.82 100,786.40Depreciación Acumulada
1,843,592.12 1,843,592.12BIENES NO DEPRECIABLES
1,843,592.12 1,843,592.12Bienes Inmuebles

13,849.45 21,168.70INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
13,039.15 17,878.63INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 165.00Remuneraciones Personal Eventual
0.00 23.25Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
0.00 3.00Productos Textiles y Vestuarios

264.00 638.56Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
0.00 692.70Minerales y Productos Derivados
0.00 897.02Bienes de Uso y Consumo Diverso

50.00 0.00Servicios Comerciales
0.00 139.00Otros Servicios y Arrendamientos
0.00 5,400.00Servicios Técnicos y Profesionales
0.00 10.16Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

4,770.00 4,770.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
7,955.15 5,139.94Costos Acumulados de la Inversión

810.30 3,290.07INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
88,332.88 57,001.40Remuneraciones Personal Eventual
29,924.99 1,426.25Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,109.60 232.72Productos Textiles y Vestuarios
1,205.30 0.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

476.25 0.00Productos de Cuero y Caucho
17,653.46 1,934.37Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

110,883.10 15,674.11Minerales y Productos Derivados
14,609.93 9,441.67Materiales de Uso o Consumo
7,553.77 2,414.27Bienes de Uso y Consumo Diverso

211.52 0.00Servicios Básicos
277.78 0.00Mantenimiento y Reparación

12,209.49 1,715.78Servicios Comerciales
12,116.51 23,584.59Otros Servicios y Arrendamientos
4,525.00 6,070.00Arrendamientos y Derechos

853.94 326.50Servicios Técnicos y Profesionales
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125.37 111.54Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
197,669.25 218,898.23Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

1,599.97 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
10,900.00 7,100.00Estudios de Preinversión

69.50 0.00Depreciación
160,177.38 112,597.93Costos Acumulados de la Inversión

69.50 0.00Depreciación Acumulada
671,605.19 455,239.29Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 4,238,314.81 3,616,997.20

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

33,123.36 26,658.74DEUDA CORRIENTE
2,641.88 3,048.84DEPOSITOS DE TERCEROS

411.48 1,204.63Anticipos por Servicios
2,230.40 1,844.21Depósitos de Retenciones Fiscales

30,481.48 23,609.90ACREEDORES MONETARIOS
27,562.18 23,549.90A. M. x Remuneraciones

120.00 60.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
2,799.30 0.00A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

739,965.21 850,262.75FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
723,695.24 837,853.90ENDEUDAMIENTO INTERNO
723,695.24 837,853.90Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

16,269.97 12,408.85ACREEDORES FINANCIEROS
16,269.97 12,408.85Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 773,088.57 876,921.49

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

2,740,075.72 2,582,974.64PATRIMONIO      ESTATAL
2,740,075.72 2,582,974.64PATRIMONIO
(135,974.38) (135,974.38)Patrimonio Municipalidades

718,101.38 561,000.30Resultado Ejercicios Anteriores
2,157,948.72 2,157,948.72Superávit por Revaluaciones

725,150.52 157,101.07RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 3,465,226.24 2,740,075.71

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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